
 Brænder du for leg, nærvær og stærke relationer? 

Er du pædagog med både hjerte og faglighed på rette sted – og elsker du at gøre en forskel i børns
liv? Så er det dig, vi mangler i vores team i børnehaven!
 Hvem leder vi efter?
Vi søger en fagligt velfunderet og engageret pædagog, der:

Har interesse for alle aldersgrupper i børnehaven og trives med at arbejde alsidigt.●

Har overblik i hverdagen, men aldrig mister blikket for det enkelte barn.●

Kan arbejde målrettet med den styrkede pædagogiske læreplan og har indsigt i, hvordan

læreplanstemaerne omsættes i praksis for de 3-6-årige.

●

Er relationskompetent og arbejder målrettet med at opbygge trygge, tillidsfulde relationer –

både til børn, forældre og kolleger.

●

Er skarp til forældresamarbejde: Du møder forældre med åbenhed og respekt, kommunikerer

tydeligt, ærligt og professionelt, og ser samarbejdet som en vigtig nøgle til børns trivsel og

udvikling.

●

Tør lege med og sætter dig selv aktivt i spil i børnenes fantasifulde univers – uanset om det er

i mudderkøkkenet, byggelege eller noget helt tredje.

●

 Hvad kan vi tilbyde dig?

Et børnehus fyldt med liv, grin og meningsfulde øjeblikke, der hjælper hinanden på tværs af

afdelingerne.

●

Et stærkt og engageret team, hvor vi spiller hinanden gode og deler faglige refleksioner i

hverdagen.

●

En kultur med tæt forældresamarbejde, hvor du er med til at sikre, at forældrene føler sig

trygge, informerede og inddragede.

●

Tid og rum til at bruge din faglighed aktivt og bidrage med dine idéer og styrker.●

At arbejde efter årsnorm – tid med børn og tid for børn.●

Ledelse, der giver plads til faglighed og forskellighed – og bakker op, når nye idéer skal

prøves af.

●

Stillingen er i udgangspunktet på 37 timer, og ønskes besat 1. juli 2025 eller snarest derefter – men
vi venter gerne på den helt rigtige kandidat.
Børnehuset Havrevænget består af to afdelinger med børnehavegruppe i begge huse. Børnehuset
er normeret til 115 børn fordelt på vuggestue og børnehave. Vi har områdeledelse og er en del af
Område Stenløse.
Alle ansatte i Egedal Kommunes dagtilbud er i gang med en stor faglig opkvalificering. Det næste
halvandet år har vi særligt fokus på at udvikle stærke børnefællesskaber. Det betyder, at vi løbende
vil deltage i spændende oplæg, afprøve nye metoder og blive opkvalificeret med den nyeste viden.
Sådan søger du:
Send din ansøgning og CV senest den 15. juni 2025. Vi afholder samtaler løbende. Har du
spørgsmål, er du velkommen til at kontakte leder Birgitte Linghartz på 72599449 eller souschef
Camilla Nygaard på 72599486. Besøg os meget gerne, inden du sender din ansøgning.
 Kom og vær med til at gøre en forskel – i børns første og vigtigste år.
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